Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR Nº 1463/2023

São Roque, 1 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria operação "tapa-buraco" na Rua Bem-te-vi, à altura do nº
196, no Alpes do Guaçu.

A presente solicitação faz-se necessária porque,
devido a obras da Sabesp, a localidade encontra-se com um grande buraco e
depressões no asfaltamento. Dessa forma, veículos podem perder a orientação
ao passar por tais imperfeições na pista e causar um acidente; ou, ainda, esses
tipos de revés da via levam a prejuízos mecânicos aos automóveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
llustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp — Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 01/06/2023 - 09:40 8439/2023 ! CD

l

acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoHNSB-VNOC-46H6-NPBJ

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em01/06/202314:19:57

Paraconferirooriginal,

Camara Municipalda Estância unisticadeSãoRoque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
PROTOCOLONº CETSR01/06/2023 - 09:40 8439/2023 |! CD

2

acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoHNSB-VNOC-46H6-NP6J

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em01/06/202314:19:57

Paraconferirooriginal,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HG14HSG88Y8G68H0
		2023-06-01T16:12:08-0300

		2023-06-01T16:12:08-0300